[image: image1.jpg]

СОВЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАЛУКОКОАЖЕ ЗОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ДЗЭЛЫКЪУЭ МУНИЦИПАЛЬНЭ КУЕЙМ ЩЫЩ ДЗЭЛЫКЪУЭКЪУАЖЭ КЪАЛЭ ЖЫЛАГЪУЭМ И СОВЕТ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ЗОЛЬСК МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНУНУ ЗАЛУКОКОАЖЕ ШАХАР ПОСЕЛЕНИЯСЫНЫ СОВЕТИ

361700 Зольский муниципальный район г.п. Залукокоаже ул. Калмыкова, 20

тел. 41-1-88, 41-6-03
        Р Е Ш Е Н И Е   № 21/5
                                                                        УНАФЭ   № 21/5
                                                                        БЕГИМ   № 21/5
 Заседания № 21  Совета местного самоуправления городского поселения Залукокоаже Зольского муниципального района КБР V созыва

            28 февраля 2014 года                                                                                       г.п. Залукокоаже

          "О заявлении Хоконова Х.Д.
    В соответствии со ст. 32 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"; ст. 20 Устава городского поселения Залукокоаже, Совет местного самоуправления городского поселения Залукокоаже  рассмотрев на заседании обращение представителя инициативной группы  « улица Кавказская » Хоконова Х. Д. решил:

1. В связи с отсутствием, каких либо веских аргументов в пользу изменения наименования ул. И. Котова и вступившим в силу судебным актом Верховного суда  КБР от 29 .05. 2013 года, в заявленной просьбе о возврате прежнего наименования улицы отказать.

2.Главе местной администрации городского поселения Залукокоаже Зольского муниципального района КБР Бжахову П.А. в порядке п. 2 ст. 20 Устава городского поселения Залукокоаже, известить представителя инициативной группы « улица Кавказская » Хоконова Х. Д. о принятом решении.

3. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте городского поселения Залукокоаже.

4.Контроль над исполнением данного решения возложить на заместителя председателя Совета местного самоуправления городского поселения Залукокоаже Шалову Л. Х.

Глава городского поселения
 Залукокоаже                                                                                 Н.А. Коков